

Koppenbjerg Emballage A/S

Assensvej 126, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 37 26 24 04

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 04/04 2018

Dirigent





Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Arsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koppenbjerg Emballage A/S Assensvej 126 5620 Glamsbjerg
	Telefon: +4531354300
	CVR-nr.: 37 26 24 04
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 29. november 2015
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Assens kommune
Bestyrelse	Kirsten Rytter Rosendahl, formand Lars Bjerregaard Hviid Peter Rosendahl
Direktion	Peter Rosendahl, adm. direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 878.086, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.354.356.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.704.396	2.405.276
Personaleomkostninger	1	-713.818	-611.234
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.990.578	1.794.042
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-643.600	-671.292
Resultat før finansielle poster		1.346.978	1.122.750
Finansielle indtægter	2	25.938	70.709
Finansielle omkostninger	3	-244.452	-278.401
Resultat før skat		1.128.464	915.058
Skat af årets resultat	4	-250.378	-206.312
Årets resultat		<u>878.086</u>	<u>708.746</u>
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		628.086	708.746
		<u>878.086</u>	<u>708.746</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		391.196	521.608
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>391.196</u>	<u>521.608</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.525.120	1.827.100
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.525.120</u>	<u>1.827.100</u>
Deposita		147.000	147.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.063.316</u>	<u>2.495.708</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.797.038	1.789.927
Færdigvarer og handelsvarer		183.707	151.325
Varebeholdninger		<u>1.980.745</u>	<u>1.941.252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.912.324	1.247.754
Andre tilgodehavender		2.890	87.287
Udskudt skatteaktiv		11.617	0
Periodeafgrænsningsposter		170.139	8.085
Tilgodehavender		<u>2.096.970</u>	<u>1.343.126</u>
Likvide beholdninger		<u>273.270</u>	<u>459.557</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.350.985</u>	<u>3.743.935</u>
Aktiver i alt		<u>6.414.301</u>	<u>6.239.643</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		850.000	850.000
Overført resultat		1.254.356	769.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	7	<u>2.354.356</u>	<u>1.619.820</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>187</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>187</u>
Banker		<u>724.115</u>	<u>1.545.777</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>724.115</u>	<u>1.545.777</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	600.000	1.337.685
Banker		926.787	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.163	393.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.000	40.578
Selskabsskat		125.467	230.733
Anden gæld		<u>1.367.413</u>	<u>1.071.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.335.830</u>	<u>3.073.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.059.945</u>	<u>4.619.636</u>
Passiver i alt		<u>6.414.301</u>	<u>6.239.643</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Finansielle instrumenter	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> kr.	<u>Overført</u> <u>resultat</u> kr.	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
Egenkapital 1. januar 2017	850.000	769.820	0	1.619.820
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-184.038	0	-184.038
Årets resultat	0	628.086	250.000	878.086
Skat af egenkapitalbevægelser	0	40.488	0	40.488
Egenkapital 31. december 2017	<u>850.000</u>	<u>1.254.356</u>	<u>250.000</u>	<u>2.354.356</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.109.388	2.482.480
Pensioner	400.069	307.442
Andre omkostninger til social sikring	78.236	66.046
Andre personaleomkostninger	<u>84.785</u>	<u>102.439</u>
	3.672.478	2.958.407
 Overført til produktionslønninger	 <u>-2.958.660</u>	 <u>-2.347.173</u>
	<u>713.818</u>	<u>611.234</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	101
Valutakursgevinster	<u>25.938</u>	<u>70.608</u>
	<u>25.938</u>	<u>70.709</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	235.641	253.669
Valutakurstab	5.038	17.145
Rentetilleg selskabsskat	<u>3.773</u>	<u>7.587</u>
	<u>244.452</u>	<u>278.401</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	221.694	223.146
Årets udskudte skat	<u>-11.804</u>	<u>187</u>
	<u>209.890</u>	<u>223.333</u>
 der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	250.378	206.312
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>-40.488</u>	<u>17.021</u>
	<u>209.890</u>	<u>223.333</u>
 5 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u> kr.
Kostpris 1. januar 2017		<u>652.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>652.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		130.392
Årets afskrivninger		<u>130.412</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>260.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>391.196</u>
 Afskrives over		<u>5 år</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	2.368.000
Tilgang i årets løb	<u>211.207</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.579.207</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	540.891
Årets afskrivninger	<u>513.196</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.054.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.525.120</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 850 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	850.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>850.000</u>
Virksomhedskapital	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u> kr.	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u> kr.	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u> kr.	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> kr.
Banker	2.383.462	1.324.115	600.000	0
Andre kreditinstitutter	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.883.462</u>	<u>1.324.115</u>	<u>600.000</u>	<u>0</u>
			<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:
Mellem 1 og 5 år

<u>487.212</u>	<u>90.160</u>
<u>487.212</u>	<u>90.160</u>

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode

441.000	735.000
---------	---------

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld der udgør t.kr. 2.250 har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på ialt t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 5.956.

Noter til årsrapporten

11 Finansielle instrumenter

Forventede fremtidige transaktioner

Selskabet har afdækket forventede valutarisici vedrørende varekøb inden for det førstkomende år med valutaterminskontrakter.

Type	Periode	Kontraktmæssig værdi		Påvirkning indregnet i egenkapitalen	
		2017	2016	2017	2016
Valutaterminskontrakter	12 måneder	4.800.000	4.800.000	-105.943	78.095
		<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>	<u>-105.943</u>	<u>78.095</u>
